АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2014 года № 21
О согласовании и направлении главе муниципального образования

Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО Хваловское сельское поселение, применительно к части территории – дер. Столбово, дер. Прокшеницы, дер. Гверстовка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ                                       «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение,
п о с т а н о в л я ю :

      1. Согласовать проект внесения изменений в Правила   землепользования и застройки муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального  района  Ленинградской области применительно к части территории-деревни Столбово, деревни Прокшеницы, деревни Гверстовка (приложение 1).

    2. Опубликовать данный проект в средствах массовой информации.

    3. Направить проекта внесения изменений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального  района  Ленинградской области применительно к части территории-деревни Столбово, деревни Прокшеницы, деревни Гверстовка главе муниципального образования Хваловское сельское поселение для рассмотрения и  принятия решения о проведении публичных слушаний.

     4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

     5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                         Снегирева Т.А.
Исп. Цыпленкова Н.В.
Тел. 39-648